
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXXII Ptuj, 9. maj 1996 Številka: 15

VSEBINA
OBČINA DORNAVA
68. Sklep o uvedbi občinskega samoprispevka za 
območje Občine Dornava - v naseljih: Bratis
lave!, Brezovci, Dornava, Lasigovci, Mezgovci ob 
Pesnici, Polenci, Polenšak, Prerad, Slomi, Stre- 
jaci, Strmec pri Polenšaku in Žamenci

69. Poročilo o izidu glasovanja na referendumu 
dne 21. 4. 1996 o uvedbi občinskega samopris
pevka v denarju na območju Občine Dornava v 
naseljih Bratislave!, Brezovci, Dornava,

Lasigovci, Mezgovci ob Pesnici, Polenci,
Polenšak, Prerad, Slomi, Strejaci, Strmec pri 
Polenšaku in Žamenci

70. Poročilo o izidu volitev za člana občinskega 
sveta

KRAJEVNA SKUPNOST GRAJENA
71. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samo
prispevka na delu območja KS Grajena za sofi
nanciranje izgradnje vodovodnega omrežja

68.
OBČINA DORNAVA

Na podlagi 56. člena Zakona o referendumu 
in ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 
15/94), 3. člena Zakona o samoprispevku 
(Uradni list RS št. 35/85) in 49. člena statuta 
Občine Dornava ter sklepa o razpisu referen
duma in izidu referenduma dne 21. 04. 1996 j 
je Občinski svet občine Dornava dne 29. 04. | 
1996 sprejel

SKLEP
o uvedbi občinskega samoprispevka za 
območje Občine Dornava - v naseljih: Bra
tislave!, Brezovci, Dornava, Lasigovci, 
Mezgovci ob Pesnici, Polenci, Polenšak, 
Prerad, Slomi, Strejaci, Strmec pri Po
lenšaku in Žamenci

1. člen
- Za območje Občine Dornava v naselju Dor- | 
nava se po odločitvi občanov na referendu- j 
mu dne 21. 04. 1996 uvede občinski samop
rispevek v denarju (v nadaljnjem besedil: sa
moprispevek) za financiranje:
1. Gradnja prizidka k Osnovni šoli dr. Franja 
Žgeča v Dornavi (50 % zbranih sredstev),
2. Financiranje programov vaškega odbora 
(50 % zbranih sredstev).
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na ! 
žiro računu Občine Dornava št. 52400-842- 
042-0082656 pri Agenciji RS za plačilni pro
met, nadziranje in informiranje, org. enoti | 
Ptuj.
- Za območje občine Dornava v naselju Mez- j 
govci pri Pesnici se po odločitvi občanov na 
referendumu dne 21. 04. 1996 uvede občin- j 
ski samoprispevek v denarju (v nadaljnjem j 
besedilu: samoprispevek) za financiranje:
1. Gradnja prizidka k Osnovni šoli dr. Franja 
Žgeča v Dornavi (50 % zbranih sredstev),
2. Financiranje programov vaškega odbora j 
(50 % zbranih sredstev).
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na 
žiro računu Občine Dornava št. 52400-842- j 
024-0082661 pri Agenciji RS za plačilni pro- j 
met, nadziranje in informiranje, org. enoti 
Ptuj.
- Za območje Občine Dornava v naseljih:

Brezovci, Strejaci, Strmec pri Polenšaku in 
Žamenci se po odločitvi občanov na referen
dumu dne 21. 04. 1996 uvede občinski sa
moprispevek v denarju (v nadaljnjem besedi
lu: samoprispevek) za financiranje:
1. Gradnja prizidka k Osnovni šoli dr. Franja 
Žgeča v Dornavi (40 % zbranih sredstev),
2. Financiranje programov vaškega odbora 
(60 % zbranih sredstev).
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na 
žiro računu Občine Dornava št. 52400- 
842.024.0082677 pri Agenciji RS za plačilni 
promet, nadziranje in informiranje, org. eno
ta Ptuj.
- Za območje Dornava v naseljih: Bratislavci, 
Lasigovci, Polenci, Polenšak in Prerad se po 
odločitvi občanov na referendumu 21. 04. 
1996 uvede občinski samoprispevek v denar
ju (v nadaljnjem besedilu: samoprispevek) za 
financiranje:
1. Gradnja prizidka k Osnovni šoli dr. Franja 
Žgeča v Dornavi (40 % zbranih sredstev),
2. Financiranje programa vaškega odbora (60 
% zbranih sredstev).
Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na 
žiro računu Občine Dornava št. 52400-842- 
024-0082682 pri Agenciji RS za plačilni pro
met, nadziranje in informiranje, org. enoti 
Ptuj,

2. člen
Samoprispevek se uvaja za obdobje petih let, 
in sicer od 01. 06. 1996 do 31. 05. 2001.

3. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev 
bo opravljal svet Občine Dornava, ki bo en
krat letno poročal zboru občanov o uporabi 
zbranih sredstev samoprispevka.

4. člen
Samoprispevek bodo plačevali občani, in si
cer:
- zavezanci, ki imajo plačo iz delovnega raz
merja oziroma nadomestila ter druge dohod
ke in prejemke, ki imajo značaj plače, po 
stopnji 2 % od neto plače oziroma nadomes
tila;
- zavezanci, ki imajo dohodek od opravljanja 
dejavnosti po stopnji 2 % od te osnove in 3 % 
od dobička;
- 5 % od avtorskih pravic;

- zavezanci, ki prejemajo pokojnino, po 
stopnji 1 % od izplačane pokojnine, razen tis
tih, katerih pokojnina je enaka ali nižja od 
zneska najnižje pokojnine za polno pokoj
ninsko dobo;
- zavezanci, ki imajo dohodek od kmetijske 
dejavnosti, po stopnji 5 % letno od katastr
skega dohodka gozdnih in nezgodnih 
površin ter
- zdomci 200 DEM letno v tolarski proti
vrednosti.

5. člen
Samoprispevek obračunavajo in odtegujejo 
podjetja, zavodi, zasebni delodajalci in drugi 
izplačevalci plač in pokojnin. Kmetijskim 
proizvajalcem in obrtnikom bo obračunavala 
in odtegovala samoprispevek Republiška 
uprava za javne prihodke, izpostava Ptuj.
Ob vsakem izplačilu oziroma nakazilu sa
moprispevka se Občini Dornava dostavi sez
nam zaposlenih oziroma upokojencev, za ka
tere se nakazuje samoprispevek.
Zavezanci, ki so zaposleni v tujini, plačujejo 
samoprispevek enkrat letno na žiro rčaun 
občine Dornava, in sicer do 31. 12. tekočega 
leta. Občina Dornava pošlje zavezancu 
položnice.

6. člen
Zavezanci za občinski samoprispevek so 
občani, ki imajo stalno bivališče na območju 
občine Dornava.

7. člen
Plačevanja samoprispevka so oproščeni zave
zanci po določilih 12. člena zakona o samop
rispevku.

8. člen
Višino sredstev za posamezne namene in 
vrstni red izvajanja programa določi svet 
občine s programom in finančnim načrtom, 
za programe vaških odborov na njihov pred
log.

9. člen
Družbeni nadzor nad zbiranjem, uporabo in 
gospodarjenjem s samoprispevkom zbranih 
sredstev opravlja nadzorni odbor občine. 
Občinski svet lahko začasno prosta sredstva 
samoprispevka vroči oziroma veže za 
določen čas.



50 STKAN URADNI VESTNIK O »O VIN ORMOŽ IN ¥TUi v>. MM Vv>v>*», feTV . X=>

10. člen
S samoprispevkom se bo zbralo predvidoma 
11.000.000 SIT letno.

11. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem listu Republike Slovenije.
Št.: 009-28-2/96 
Dornava, dne 29. aprila 1996

Predsednik občinskega sveta 
občine Dornava 

Jožef HOJNIK, l.r.

69.
OBČINA DORNAVA

Občinska volilna komisija 
Na podlagi 8. člena sklepa o razpisu referen
duma o uvedbi občinskega samoprispevka v 
denarju za območje Občine Dornava v na
seljih: Bratislavci, Brezovci, Dornava, Lasi- 
govci, Mezgovci ob Pesnici, Polenci, Po- 
lenšak, Prerad, Slomi, Strejaci, Strmec pri 
Polenšaku in Žamenci (Uradni vestnik 
Občin Ormož in Ptuj, št. 8/96)

POROČILO
o izidu glasovanja na referendumu dne 
21.04.1996 o uvedbi občinskega samopris
pevka v denarju na območju Občine Dorna
va v naseljih Bratislavci, Brezovci, Dornava, 
Lasigovci, Mezgovci ob Pesnici, Polenci, Po- 
lenšak, Prerad, Slomi, Strejaci, Strmec pri 
Polenšaku in Žamenci 
Na referendumu dne 21. 04. 1996 o uvedbi 
občinskega samoprispevka v denarju za 
območje Občine Dornava v naseljih: Bratis
lavci, Brezovci, Dornava, Lasigovci, Mez
govci ob Pesnici, Polenci, Polenšak, Prerad, 
Slomi, Strejaci, Strmec pri Polenšaku in 
Žamenci so bili ugotovljeni naslednji izidi 
glasovanja:
1. v volilni imenik je bilo vpisanih 2050 
občanov;
2. na referendumu je glasovalo 1268 
občanov, kar je 61,85 %;
3. za uvedbo samoprispevka je glasovalo 835 
občanov, kar je 65,85 %;
4. PROTI uvedbi samoprispevka je glasovalo 
412 občanov, kar je 32,49 %;
5. neveljavnih glasovnic je bilo 21, kar je 1,66 
%.
Na podlagi izida glasovanja, skladno z zako
nom o referendumu in o ljudski iniciativi, 
volilna komisija ugotavlja, da je bil izglaso
van predlog za uvedbo občinskega samopris
pevka v denarju na območju Občine Dorna
va za naselja: Bratislavci, Brezovci, Dornava, 
Lasigovci, Mezgovci ob Pesnici, Polenci, Po
lenšak, Prerad, Slomi, Strejaci, Strmec pri 
Polenšaku in Žamenci, ker se je zanj izreklo 
835 občanov, kar je 65,85 %.
Dornava, dne 23. 04.1996

Predsednik 
Občinske volilne komisije 

Občine Dornava: 
Milan Šilak, s.r.

70.
OBČINA DORNAVA

Občinska volilna komisija

Občinska volilna komisija Občine Dornava 
objavlja na podlagi 90. člena Zakona o lokal
nih volitvah (Ur. list RS št. 72/93, 7/94 in 
33/94) IZID VOLITEV v občini Dornava za 
nadomestnega člana občinskega sveta občine 
Dornava, dne 21.04.1996.

POROČILO O IZIDU 
VOLITEV

za člana občinskega sveta
Skupno oddanih glasov: 157
Veljavnih glasov: 148
Neveljavnih glasov: 9
- Kandidat SKD g. Vincenc KRAJNC: roj. 
01.02.1949, stanujoč Polenšak 27, 32 glasov, 
12,45 %
- Kandiat SDSS g. Jožef KEKEC, roj. 13. 02. 
1957, stanujoč Polenšak 15/b, 155 glasov, 
60,31 %
- Kandidat LDS ga. Marija ŠTEBIH, roj. 04. 
09. 1947, stanujoča Polenci 26/a, 61 glasov, 
23,47 %
Za člana občinskega sveta je izvoljen g. Jožef 
KEKEC.
Štev.: OVK4/96 
Datum: 23.04.1996

Predsednik OVK 
Občine Dornava 
Milan Šilak, l.r.

71.
KRAJEVNA SKUPNOST 

GRAJENA
Na podlagi 30. in 55. člena Zakona o referen
dumu (Ur. 1. RS št. 15/94) in 7. člena Zakona 
o samoprispevku (Ur. 1. SRS št. 35/85 - 
prečiščeno besedilo) ter 150. člena Statuta 
Krajevne skupnosti Grajena je Svet Krajevne 
skupnosti Grajena na seji dne 21. 04. 1996 
sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo samop
rispevka na delu območja KS Grajena za 
sofinanciranje izgradnje vodovodnega 
omrežja

1. člen
V Krajevni skupnosti Grajena se razpiše re
ferendum za območje naselja Krčevina pri 
Vurbergu, dela nasela Grajenščak - od hišne 
št. 2 do vključno 64/a in Orešje - Čreta za 
uvedbo samoprispevka za sofinanciranje iz
gradnje vodovodnega omrežja.
Skupni znesek sredstev, potreben za izvedbo 
referendumskega programa, znaša 
21.618.653,00 SIT
S tem samoprispevkom bo predvidoma zbra
nih 18.330.000,00 SIT, preostala sredstva za 
izvršitev programa pa bo krajevna skupnost 
zbrala na podlagi posebnih pogodb.

2. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje 6 mese
cev, od 10. 06. 1996 do 10. 11. 1996.

3. člen
Samoprispevek se uvede v denarju in ga 
bodo plačevali občani, ki imajo na tem 
območju stalno prebivališče ter so lastniki 
stanovanjskih ali počitniških hiš ter občani, 
ki imajo take nepremičnine, čeprav nimajo

stalnega prebivališča na tem območju.

4. člen
Zavezanci bodo plačevali samoprispevek v 
višini 12.000,00 SIT od stanovanjske in 
počitniške hiše za prvih pet zaporednih me
secev ter v višini 5.000 SIT za šesti mesec ob
dobja, za katerega je samoprispevek uveden. 
Če je nepremičnina iz prvega odstavka tega 
člena v solastnini več oseb, se mesečni zne
sek samoprispevka deli med solastnike v so
razmerju z lastniškim deležem.

5. člen
Vsem zavezancem iz 3. člena tega sklepa bo 
obračunavala samoprispevek na osnovi iz
stavljenih položnic Krajevna skupnost Gra
jene.
Posamezni obroki zapadejo v plačilo do kon
ca tekočega meseca.

6. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 09. 06. 1996. 
Na referendumu glasujejo volilci neposred
no in tajno z glasovnico, na kateri je nas
lednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST GRAJENA 
GLASOVNICA

za referendum dne 09. 06.1996 o uvedbi kra
jevnega samoprispevka za obdobje od 10. 06. 
1996 do 10. 11. 1996, v naselju Krčevina pri 
Vurbergu, delu naselja Grajenščak - od hišne 
štev. 2 do vključno 64/a in Orešje - Čreta, za 
sofinanciranje izgradnje vodovodnega 
omrežja.
Glasujem

ZA PROTI
Glasovalec izpolni glasovnico tako, da ob
kroži besedo "ZA", če se z uvedbo samopris
pevka strinja, oz. "PROTI", če se z uvedbo sa
moprispevka ne strinja.
Vse glasovnice so opremljene s štampiljko 
KS Grajena.

7. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo 
vsi občani, ki so vpisani v volilni imenik, ter 
lastniki stanovanjskih in počitniških hiš na 
tem območju, ki tukaj nimajo stalnega prebi
vališča.

8. člen
Zbiranje in uporabo s samoprispevkom zbra
nih sredstev bo nadziral svet KS Grajena, ki 
je odgovoren tudi za izvajanje del, ki se fi
nancirajo iz sredstev zbranega samoprispev
ka. Svet Krajevne skupnosti je dolžan po 
končanem zbiranju samoprispevka dati 
poročilo zboru krajanov tega območja o 
višini zbranih sredstev in njihovi porabi.

9. člen
Za vse ostalo, kar ni navedeno v tem sklepu, 
se smiselno uporabljajo določila Zakona o 
samoprispevku.

10. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Urad
nem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Štev.: 38
Datum: 06.05.1996

Predsednik Sveta KS 
Janez Vertič, l.r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom.Izda
jatelj: Družba Radlo-Tednik Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredništvo Tednika. Sedež uredništva: Ptuj. Raičeva 61. Tiska GZP Mariborski tisk, Maribor._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _


